
UnivIS - Raumplan
M3/00.16

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Vorbesprechung
zu
Therapeutische
Haltungen
und
Menschenbilder
in Therapie
und Beratung
(nur 29.4.)

Di

Präsentation -
Vancouver
Island
University
(nur 25.6.)

Vorbesprechung
zu Kulturelle
Erwachsenenbildung
(nur 23.4.)

Sitzung -
Studentischer
Konvent
(nur 2.7.)

Infoveranstaltung
- USI e. V.
(nur 7.5.)

Spieleabend
(nur 18.6.)

Mi Do

Vorbesprechung
zu
Lernumgebungen
in der
Elementar-
und
Familienpädagogik:
Kind & Natur.

Naturpädagogische
Ansätze (Kurs
B)
(nur 25.4.)

Wöchentliches
Treffen -
Referat LeB
(nicht 20.6., 30.5.)

Fr Sa

Seminar
"Posttraumatische

Belastungsstörung:
Ätiologie und
Behandlung"
(nur 29.6.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 20 Juli 2024 00:19:35


